

Kronologis

PENCATATAN SAHAM SHARELISTING CHRONOLOGY

SEJARAH PENCATATAN SAHAM HISTORY OF SHARE LISTING

Penjelasan Description	Tahun Year	Penambahan/Pengurangan Jumlah Saham Additional/Reduction Number of Shares	Jumlah Saham yang Diterbitkan Total Issued Shares
Penawaran Umum Perdana Initial Public Offering	1989		2,140,000
Pencatatan Tambahan Additional Listing	1990	2,250,000	4,390,000
Pembagian Saham Bonus (1 untuk 5) Bonus Share (1 for 5)	1990	878,000	5,268,000
Pembagian Saham Bonus (2 untuk 1) Bonus Share (2 for 1)	1992	10,536,000	15,804,000
Pembagian Dividen Saham (1 untuk 5) Dividend Share (1 for 5)	1994	3,160,800	18,964,800
Pencatatan Tambahan Additional Listing	1997	11,880,000	30,844,800
HMETD (42 untuk 1) @ Rp70/Saham Right Issue (42 for 1) @ Rp70/Share	2001	1,295,481,600	1,326,326,400
Penggabungan Saham (1 untuk 5) Stock Reversal (1 for 5)	2009	-1,061,061,120	265,265,280
HMETD II @ Rp100/Saham Right Issue II @ Rp100/Shares	2009	2,652,652,800	2,917,918,080
Jumlah per 31 Desember 2018 Total Per 31 December 2018			2,917,918,080